
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 72/MR/SÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Mikrokoberce na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000320“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Mikrokoberce na silnicích II. a III.
třídy v Karlovarském kraji" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Opravy silnic Bohemia, a.s.
Sídlo: Holušická 2221/3

14800 Praha 4
IČO: 24185931
Datum a čas doručení nabídky: 17.05.2021 16:47
Nabídková cena: 7 098 302,86 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PDC SIMOST s.r.o.
Sídlo: Jižní náměstí 32/15

61900 Brno
IČO: 25309684
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2021 08:01
Nabídková cena: 7 241 022,36 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Mikrokoberce na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji":

1 /2

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, ı›ıeıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Název: Opravy silnic Bohemia, a.s.
Sídlo: Holušická 2221/3

14800 Praha 4
IČO: 24185931
Nabídková cena: 7 098 302,86 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno VSKD
platné ke dni 23.2.2021, předmětné podnikání uvedeno v ods. 3.2 - oprávnění k podnikání
- výpis z obchodního rejstříku je - li v obchodním rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni
podání nabídky) = prokázáno VSKD ze dne 23.2.2021.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 18.05.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, ı›RıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



KRAąSı<;AÍ BPRÁVA ŽAŽ ÚDRŽBA SILNIC
KA RI (JVA RSK1-'H0 KRA uv, ı›r;>ı'Sı›ı?'vK‹)vA' ‹')R(:;AN!/A(.“

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: YZIMRISUIZO21

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejná zakázky

Jvlikrokoberce na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji"
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000320"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:

j ø _..Jmeno a prıjmení Podpis
łFrantiŠek Malár
ÍBC. Rostislav Chramosta
!Jitka Spleglová

,

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové _
číslo Název Sídlo ICO

  Opravy silnic Bohemia, a.s. Hoiušická 22215 24185931

nabídky

1 14800 Praha 4
Jižní náměstí 32I15  lPDC SIMOST s.r.o. 61900 Bmo 25309684

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodnêním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti. podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii

Výsledek hodnocení nabídek



V “-n.ł{f?Af5KÁ SFJI?/ÍVA A ÚD!?ZBA SILNIC,
:‹ARı.€)VAR_=;Kf-'H0 KRA :I-, Pıë:Žçı=;ľ'Vf‹ıT›ı_/,-\' r›ıec`;Az“w/.øıcąv

d Pořadové
Poř? číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
"abđ Y nabidky

Opravy silnic Bohemia, 100 000
8.5.

I

Ť. 1. , 7 098 302,86 Kč vč. DPH

2. 2. |PDc SIMOST 51.0. 98,029 J7 241 022 36 Kc vc DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis/3
František Ivlałár
Bc. Rostislav Chramosta
Jitka Spieglová

/ /

V Sokolově dne 18.05.2021

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.


		2021-05-24T10:49:29+0200
	Ing. Jiří Šlachta




